
 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół z V spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, kadencji na rok 2018/19, które 

odbyło się w dniu 7 lutego 2019 r. W godzinach od 16.00 do 17.00 w sali nr 102 Urzędu 

Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49. 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

Dodanie punktu 6a w sprawie przyjęcia uchwały nr 1/02/19 dotyczącej zmiany nazwy 

Komisji ds. Gry Terenowej na Komisję ds. Gier Terenowych. Propozycję przesunięcia 

punktu  zmiany nazwy komisji wniósł Łukasz Wawrzyczek Przewodniczący Komisji 

ds. Gier  Terenowych.  Punkt 6a został poparty jednomyślnie. 

 

3. Przyjęcie protokołu IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta.  

Protokół został przyjęty (1 osoba wtrzymała się od głosu) i przekazany na ręce 

Naczelnika Wydziału Obsługi Rady Miasta.  

 

4. Sprawozdanie z posiedzenia Prezydium.  

Protokół został opublikowany na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Tychy. 

 

5. Sprawozdanie z Komisji ds. Dnia Czekolady.  

Przewodniczący komisji Mikołaj Figlarski przedstawił wstępne plany dotyczące 

kosztów wydarzenia, nowe zasady Budżetu Partycypacyjnego na rok 2020 oraz 

zmianę nazwy wydarzenia z Dzień Młodzieżowej Rady oraz Czekolady na Dzień 

Czekolady. Również członkowie komisji poruszyli temat taki jak zmiana osób 

występujących podczas Dnia Czekolady. Radni podczas spotkania skupili większą 

uwagę na części przeznaczonej dla dzieci. 
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6. Sprawozdanie z Komisji ds. Gier Terenowych.  

Przewodniczący komisji Łukasz Wawrzyczek przedstawił wstępne pomysły i wygląd 

gry terenowej oraz działania z nią związane tj. rozmowy z przedstawicielami Muzeum 

Miejskiego w Tychach. Została również przedstawiona propozycja, jaką zaoferował 

Wiceprezydent Miasta Tychy – Maciej Gramatyka odnośnie współpracy 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy z Muzeum Miejskim w Tychach opartej na 

organizacji gier terenowych. 

a) Przyjęcie uchwały nr 1/02/19 w sprawie zmiany Komisji ds. Gry Terenowej na 

Komisję ds. Gier Terenowych.  

Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

7. Dyskusja na temat organizacji Ligi Debat Oksfordzkich.  

Radny Rafał Scholz przedstawił regulamin Debat Oksfordzkich, miejsce wydarzenia – 

Mediateka oraz Aukso. Radny również przedstawił obowiązki wolontariuszy oraz 

organizatorów. 

 

8. Sprawy bieżące.  

- Przewodniczący Tomasz Budziosz poruszył temat rewitalizacji osiedli oraz kwestię 

poszukiwania osób wśród całej społeczności do zachęcenia młodzieży i seniorów do 

prowadzenia aktywnego stylu życia.   

- Przewodniczący przedstawił możliwość współpracy w Projekcie Bosonodzy.  

- Przewodniczący również poruszył kwestię współorganizacji koncertu 

charytatywnego dla Rafała Kortmana wraz z Marcinem Gołką – pomysłodawcą 

koncertu. 

- Przewodniczący wspomniał o przebiegu Tyskiego Konkursu Pisania Na 

Klawiaturze. 

- Przewodniczący wraz z Wiceprzewodniczącym Łukaszem Wawrzyczkiem dokonali 

sprawozdania z Metropolity Młodych, w której uczestniczyli waz z byłym 

Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miasta Tychy -  Konradem Kasperkiem. 

Spotkali się oni z Prezesem Instytutu Roździeńskiego w Chorzowie podczas Metropoli 

Młodych. 
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- Wiceprzewodniczący Łukasz Wawrzyczek opowiedział o spotkaniu z Polskim 

Klubem Ekologicznym oraz o propozycji funkcji MRM Tychy – jak trafić do 

młodych, aby zainteresowali się tematem. Klub zaproponował plan kolejnej gry 

terenowej.  

- Wiceprzewodniczący Mikołaj Figlarski zaprezentował nowy statut Młodzieżowej 

Rady Miasta Tychy wraz z przykładowymi  poprawkami i dodatkowymi paragrafami, 

m.in.: 

 Nowa ordynacja wyborcza 

 3 wolne mandaty 

 Uściślenie kwestii nieobecności przewodniczącego – który 

wiceprzewodniczący ma pełnić obowiązki przewodniczącego 

 Dopisanie obowiązków sekretarzowi 

 Kwestia sesji podczas wakacji  

 Usprawiedliwienia radnych nieobecnych na sesji 

 

9. Wolne wnioski.  

Wystąpienie uczennic VIII Liceum Ogólnokształcącego w Katowicach w kwestii 

wsparcia ich w projekcie Not Rocket Science.  

Została również przedstawiona prośba o wsparcie na Powiatowym Konkursie 

Recytatorskim ,,Wierszowisko”.  

 

10. Zamknięcie sesji.  

Sesję zamknął Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz. 

 

Podpisano: 

 Młodzieżowa Radna  

Miasta Tychy 

Magdalena Kilian 
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